別記

様式第１号（第５条関係）

年  月  日

 （宛先）土岐市長

住所

氏名                 ㊞

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話

土岐市創業者出店補助金資格認定申請書

次のとおり、土岐市創業者出店補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて

申請します。

出 店 し た 店 舗

商号（屋号）

所在地

新築等取得・中古購入取得・改修

事 業 開 始 （ 予 定 ）

年 月 日

業 種

内容・取扱品目等

 添付書類

 ・建築確認申請書の写し(第２条第１項第２号アに該当する者に限る。)

 ・土地・家屋の売買契約書の写し(第２条第１項第２号ア及びイに該当する者に限る。)

 ・工事請負契約書の写し(第２条第２号ウに該当する者に限る。)

 ・土岐市認定特定支援事業による支援を受けたことの証明書の写し

 ・その他市長が必要と認める書類